
GRAND PRIX CLOROS  2005 Matran 1ère étape
MATRAN
COURSE  A  PIEDS EN TROIS ETAPES 
1ère   étape   Matran  12,5 km
2ème étape Avry - sur - Matran 10 km    3ème étape Autigny 13 km
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps Ecart

M19  JUNIORS  GARCONS 1986 et après

1 39 Kaufmann Lucius 1986 LC Audacia Hochdorf 47:38.58
2 23 Dessibourg Valentin 1986 UHC Avry 48:11.45 32.87

M20  MESSIEURS  1966 - 1985

1 89 Charrière Christian 1975 Montévraz 40:58.39
2 81 Perritaz Pierre 1972 Castella-Sport Bulle 41:01.85 3.46
3 36 Haesler Jacques 1977 Kerzers 42:47.18 1:48.79
4 91 Piccand Cedric 1975 CA Farvagny 44:12.03 3:13.64
5 52 Roztetter René-michel 1969 amp 44:34.93 3:36.54
6 106 Kolly Eric 1966 CA Farvagny 44:36.26 3:37.87
7 10 Bossy Patrick 1971 Avry 45:57.56 4:59.17
8 5 Barras Julien 1984 Matran 46:18.60 5:20.21
9 59 Cand Stephan 1972 Cova 46:45.07 5:46.68

10 134 Thierrin Xavier 1979 VTT Broyard 48:12.55 7:14.16
11 60 Rauzy Cedrick 1975 Prez-vers-Noreaz 48:30.37 7:31.98
12 32 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 48:48.87 7:50.48
13 71 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 49:04.65 8:06.26
14 128 Leuenberger Urs 1967 Courtaman 49:18.69 8:20.30
15 62 Stauffaiher Philippe 1985 Muntelier 49:52.27 8:53.88
16 110 Gauch Michel 1969 TV Alterswil 50:36.89 9:38.50
17 112 Simonet Philippe 1966 Fribourg 51:17.01 10:18.62
18 7 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 52:35.07 11:36.68
19 49 Petite Xavier 1970 Villars/Glâne 52:45.54 11:47.15
20 48 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 52:57.06 11:58.67
21 69 Schornoz Beat 1973 SCBelfaux 52:58.92 12:00.53
22 137 Brülhart Yann 1974 Matran 53:02.00 12:03.61
23 136 Chavaillaz Christian 1966 Matran 53:03.00 12:04.61
24 115 Baulhant Patrice 1977 Chouettes-team 53:40.11 12:41.72
25 19 Collaud Olivier 1976 Chouettes-team 53:51.31 12:52.92
26 82 Dubey Stephane 1967 Farvagny 53:58.25 12:59.86
27 29 Gachoud Frédéric 1966 Chouettes-team 54:15.07 13:16.68
28 38 Joye Samuel 1979 Posat 56:30.12 15:31.73
29 40 Kolly Laurent 1969 Villars-sur-Glâne 56:40.18 15:41.79
30 17 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg 57:09.52 16:11.13
31 14 Buchs Laurent 1975 Choutte-team 57:55.55 16:57.16
32 130 Longchamp Gaël 1985 Matran 58:33.48 17:35.09
33 119 Margueron Alexandre 1985 Bike Store 58:43.67 17:45.28
34 129 Weissbaum François 1967 Fribourg 58:59.54 18:01.15
35 33 Gobet Yves 1980 Cremo Sport 59:06.17 18:07.78
36 45 Meyer Sébastien 1978 Corminboeuf 1:00:22.30 19:23.91
37 41 Kolly Christian 1967 Farvagny 1:01:44.52 20:46.13
38 18 CLAUSS Pierre 1967 Riaz 1:01:58.42 21:00.03
39 113 Progin Patrick 1973 Lentigny 1:02:27.56 21:29.17



40 133 Mory Nicolas 1983 Lentigny 1:03:01.32 22:02.93
41 85 Pillonet Christophe 1973 Fétigny 1:03:15.94 22:17.55
42 97 Berchier Christopher 1975 AT Cugy 1:07:32.17 26:33.78
43 138 Mettraux  René 1967 Matran 1:12:32.00 31:33.61
44 132 Bongard Nicolas 1983 Neyruz 1:13:11.49 32:13.10

M40  MESSIEURS  1956 - 1965

1 73 Seghrouchni Hafid 1958 CEP 45:18.26
2 95 Maillard Eric 1962 CARC 45:38.62 20.36
3 15 Buchs Willy 1964 TPF 45:49.41 31.15
4 108 Barras Gilles 1961 CA Farvagny 46:19.80 1:01.54
5 75 Koestinger Guido 1960 LAT Sense 47:17.59 1:59.33
6 31 GAUCH Jean-Marc 1964 Cheminots Fribourg 47:47.48 2:29.22
7 114 Haesli Markus 1964 CS Marsens 47:53.27 2:35.01
8 37 Hayoz Jean-Claude 1964 Marly 47:55.96 2:37.70
9 83 Joye Jean-Claude 1962 C.A Belfaux 48:20.67 3:02.41

10 139 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 50:00.00 4:41.74
11 116 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 50:23.85 5:05.59
12 111 Marilley Pierre Luc 1965 Villars-sur-Glâne 50:48.80 5:30.54
13 99 Liechti Yves 1965 Poliez-Pittet 51:19.62 6:01.36
14 26 Feller Richard 1962 Attalens 51:41.54 6:23.28
15 6 Berset Laurent 1961 SFG Courtepin 52:20.89 7:02.63
16 123 Pugin Daniel 1965 Fribourg 52:31.47 7:13.21
17 103 Savoy Jean-François 1962 Villars-sur-Glâne 52:55.68 7:37.42
18 21 Cotting Philippe 1961 Vuadens 53:07.95 7:49.69
19 100 Yerly Christian 1957 CA Rosé 53:19.70 8:01.44
20 65 Gumy Dominique 1961 Ponthaux 53:27.79 8:09.53
21 63 Pochon Michel 1961 Grolley 53:32.02 8:13.76
22 76 May Joseph 1956 Vollèges 53:45.50 8:27.24
23 2 Angéloz Henri 1964 CACPF 53:55.67 8:37.41
24 42 Lirgg Uli 1956 Avenches 54:17.32 8:59.06
25 124 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny 54:21.49 9:03.23
26 24 Dubi Pierre 1958 Avenches 54:55.63 9:37.37
27 126 Kolly Daniel 1957 CA Farvagny 55:20.78 10:02.52
28 54 Scharwath Sven 1964 Pully 55:43.88 10:25.62
29 61 Bossel  Jean-Noel 1959 TPF 56:27.60 11:09.34
30 96 Rosset Claude 1961 AT Cugy 58:23.02 13:04.76
31 78 Magnin Jacques 1963 Ecuvillens 59:40.62 14:22.36
32 77 Silva Diamantino 1963 CP Portug. 1:00:21.08 15:02.82
33 90 Waeber René 1959 LAT Sense 1:01:32.22 16:13.96
34 122 Sauteur Jean-Claude 1965 Le Mouret 1:02:52.44 17:34.18
35 43 Longchamp Jean-marc 1958 Matran 1:03:36.52 18:18.26
36 58 Valax Philippe 1962 Corserey 1:03:49.36 18:31.10
37 94 Schlup 1957 Roche 1:04:05.72 18:47.46
38 140 Burgy  Yves 1964 ACP Matran 1:04:39.00 19:20.74
39 93 Guillet Olivier 1961 Villeneuve 1:12:30.23 27:11.97
40 141 Guex Bertrand 1965 ACP Matran 1:16:25.00 31:06.74

M50  MESSIEURS  1946 -  1955

1 64 Santos Emidio 1953 C.P Fribourg 47:45.85
2 125 Stritt Karl 1950 LAT Sense 48:01.25 15.40
3 11 Bossy Jean-Daniel 1946 Sporting Club Broyard 49:29.45 1:43.60
4 79 Santos Celestino 1955 C.P Fribourg 52:29.14 4:43.29
5 131 Gilles Jean-Guy 1947 Bulle 56:37.02 8:51.17



6 86 Page Andre 1952 CS Le Mouret 59:21.42 11:35.57
7 20 Corpataux Roland 1950 SV Giffers-Tentlingen 1:00:02.50 12:16.65
8 102 Colliard Claude 1952 SAB 1:00:31.30 12:45.45
9 98 Stritt Rene 1954 Matran 1:05:45.85 18:00.00

10 66 Demierre Gerard 1951 Moncor 1:08:24.40 20:38.55
11 84 Chassot Joseph 1948 Givisiez 1:08:29.75 20:43.90
12 74 Lambert Jean-Michel 1948 Sport et Christ 1:09:11.60 21:25.75
13 104 Fasel Romain 1946 CA Rosé 1:12:01.74 24:15.89

M60  MESSIEURS 1945 et avant

1 68 Griffon Max 1945 Chernex 46:59.64
2 88 Borgognon Julien 1945 Sporting club Broyard 48:50.59 1:50.95
3 67 Overney Henri 1943 CA Marly 54:08.60 7:08.96
4 80 Piccand Roland 1945 Marsens 59:36.64 12:37.00
5 92 Kuhn Mario 1940 Vevey 1:03:50.88 16:51.24

F19  JUNIORS FILLES 1986 et après

1 72 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 58:30.38
2 109 Trottmann Fabienne 1988 Posieux 1:03:51.35 5:20.97

F20  DAMES  1966 - 1985

1 70 Schornoz Sandrine 1972 SCBelfaux 51:10.19
2 27 Fragniere Ursula 1968 CS Marsens 54:29.29 3:19.10
3 142 Maillard Corinne 1966 ACP Matran 58:49.00 7:38.81
4 22 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont 58:49.33 7:39.14
5 8 Blanchard Corinne 1967 Leysin 1:00:24.38 9:14.19
6 105 Risse Marie-Claire 1968 Cottens 1:00:33.10 9:22.91
7 118 Gobet Carole 1979 CARC Romont 1:00:48.54 9:38.35
8 107 Hassler Isabelle 1972 CARC Romont 1:01:47.15 10:36.96

F40  DAMES  1956 - 1965

1 87 Barbey Pierrette 1957 SAB Bulle 52:26.72
2 135 Quillet-Blanc Monique 1965 CAB Payerne 1:04:33.22 12:06.50
3 46 Morel Isabelle 1963 CA Belfaux 1:05:50.19 13:23.47
4 47 Perler Claudine 1964 Chénens 1:06:08.35 13:41.63
5 53 Scharwath Birgitt 1963 Pully 1:10:01.71 17:34.99
6 117 Lambert Lina 1961 Fergny 1:10:25.04 17:58.32
7 121 Moret Françoise 1959 Ménières 1:13:56.25 21:29.53

F50  DAMES 1955 et avant

1 127 Gremaud-Cochard Lise-Louise 1949 Romont 57:03.59
2 12 Bossy Marie-Francoise 1949 Murist 1:07:15.47 10:11.88

PP  POPULAIRES MIXTE  4 KM

253 Andrey Sophie 1988 Matran 38:17.48
263 Bapst Francine 1973 Pont-la-Ville 37:30.64
261 Bapst Gilles 1997 Pont-la-Ville 29:19.02
259 Chenaux Pierre 1941 Avry 27:37.79
256 Christan Yan 1991 CA Rosé 30:50.37
255 Freiburghaus Valentin 1990 Matran 27:48.41



264 Gaillard Nathalie 1971 Pont-la-Ville 33:49.59
252 Guex Benoît 1991 Ca Fribourg 28:48.69
262 Huguenot Sidonie 1977 Lentigny 43:40.78
254 Python Tatiana 1988 Matran 38:08.58
257 Risse Térence 1993 Cottens 29:57.04

Soft Chrono Willy  00h.30 le 26.05.2005



GRAND PRIX CLOROS  2005 Matran 
MATRAN
COURSE  A  PIEDS Ecoliers
Résultats officiels

Clt Dos Nom et prénom Année Temps Ecart

MP      POUSSINS
1 854 CURRAT Mattia 1998 2:31.16
2 855 CURRAT Dany 1998 2:31.60 0.44
3 869 PROGIN Arnaud 1998 2:32.07 0.91
4 872 YERLY Dylan 1999 2:41.10 9.94
5 862 GUILLET Romain 1999 2:43.47 12.31
6 853 CORPATAUX Simon 1999 2:44.10 12.94
7 870 ROLLE Simon 1998 2:45.98 14.82
8 857 DO François 1998 2:47.44 16.28
9 860 GALLEY Christian 1998 2:52.39 21.23

10 864 LEBOIS Byörn 1998 2:54.10 22.94
11 852 BURRUS Quentin 2000 2:55.70 24.54
12 859 GAILLE Dylan 1998 2:58.45 27.29
13 868 PIERRET Rémy 1999 3:00.47 29.31
14 871 SAUTEUR Baptiste 1998 3:01.00 29.84
15 856 DIETSCHE Arthur 2000 3:09.00 37.84
16 866 LUGINBUEHL Valentin 1999 3:13.19 42.03
17 865 LUGINBUEHL Thomas 2000 3:16.23 45.07
18 861 GENG François 1998 3:20.07 48.91
19 858 ESSEIVA Benjamin 2000 3:21.20 50.04
20 851 BOURQUIN Tristan 2001 3:40.05 1:08.89
21 867 NOBS Michael 2000 3:50.02 1:18.86
22 863 JORAND Rémy 2001 3:59.05 1:27.89

FP       POUSSINES
1 902 ROUBATY Jasmine 1998 2:27.10
2 882 BANGERTER Elise 1998 2:30.61 3.51
3 892 HOLZNER Svetlana 1998 2:31.68 4.58
4 887 BUTTY Marie 1998 2:36.75 9.65
5 897 NOBS Laetitia 1998 2:40.88 13.78
6 905 VONLANTHEN Alexia 1999 2:44.20 17.10
7 888 DELAQUIS Camille 1998 2:47.47 20.37
8 899 PEREIRA Diana 1998 2:49.02 21.92
9 886 BOURQUIN Lucile 1999 2:57.94 30.84

10 895 LOTTI Martina 1998 2:58.57 31.47
11 894 LANER Marine 1998 2:59.76 32.66
12 904 SCHAFER Estelle 1999 3:03.62 36.52
13 890 DUPONT Linda 2000 3:04.77 37.67
14 903 ROUBATY Céline 1999 3:06.37 39.27
15 884 BAUMGARTNER Rachel 1998 3:07.29 40.19
16 881 ALVERCA Raquel 1998 3:07.93 40.83
17 889 DUPONT Noémie 1998 3:08.53 41.43
18 893 JORAND Morgane 1999 3:09.18 42.08
19 901 PIERRET Mathilde 2000 3:10.09 42.99
20 898 PEIXOTO Melissa 1998 3:15.31 48.21
21 896 METTLER Romane 1999 3:16.02 48.92
22 885 BAUMGARTNER Déborah 1999 3:17.01 49.91
23 891 GABRIELE Lindy 1999 3:21.51 54.41



24 883 BANGERTER Mathilde 2001 3:53.34 1:26.24
25 900 PERRITAZ Sophie 2001 4:32.67 2:05.57

MEC   ECOLIERS  C
1 820 ROUBATY Yannick 1996 5:11.78
2 816 GUILLET Maxime 1996 5:15.39 3.61
3 811 CORPATAUX Martin 1996 5:17.59 5.81
4 819 RICHARD Pete 1996 5:19.13 7.35
5 821 SCHALLER Martial 1996 5:19.74 7.96
6 822 VONLANTHEN Roméo 1996 5:20.45 8.67
7 814 GILLARD Thibault 1997 5:25.16 13.38
8 815 GROGNUZ Olivier 1997 5:32.12 20.34
9 812 DELAQUIS Quentin 1996 5:43.13 31.35

10 813 FAGLIA Simon 1996 6:29.58 1:17.80
11 818 MANIXAB Kevin 1997 6:34.68 1:22.90
12 817 HOCHSTRASSER Lucas 1996 7:16.23 2:04.45

FEC    ECOLIERES  C
1 831 BURRUS Virginie 1997 5:23.37
2 839 MOLLARD Dana 1997 5:30.21 6.84
3 837 GROGNUZ Delphine 1996 5:34.65 11.28
4 841 MONNEY Morgane 1997 5:35.30 11.93
5 846 SCHAFER Coraline 1996 5:38.27 14.90
6 833 DECREVEL Solène 1996 5:45.74 22.37
7 830 BOURQUIN Pauline 1997 5:48.94 25.57
8 844 PILLONEL Fanny 1996 5:50.14 26.77
9 847 SCHALLER Maryvonne 1997 5:58.76 35.39

10 843 PIERRET Camille 1997 6:04.56 41.19
11 840 MOMBELLO Milena 1996 6:12.43 49.06
12 836 FAGLIA Claire 1996 6:56.11 1:32.74
13 838 LEBOIS Charlène 1996 7:05.56 1:42.19
14 835 DO Sophie 1996 7:07.50 1:44.13
15 845 ROLLE Valentine 1996 7:08.14 1:44.77
16 832 CORPATAUX Ayline 1996 7:13.79 1:50.42

MEA   ECOLIERS  A
1 758 PYTHON Paul-Henri 1992 7:25.73
2 755 FREIBURGHAUS Sylvain 1993 7:32.71 6.98
3 751 BUCHS Jérémy 1993 7:37.04 11.31
4 752 CLEMENT Léo 1992 7:41.17 15.44
5 756 PAPAUX Maxime 1992 7:44.77 19.04
6 754 FAGLIA Quentin 1992 7:45.33 19.60
7 753 CORPATAUX Romain 1993 7:51.05 25.32
8 757 PAPAUX Chris 1992 7:53.17 27.44
9 760 SUARD André 1992 8:58.95 1:33.22

10 759 SOUSA Kévin 1993 9:10.12 1:44.39

FEA    ECOLIERES  A
1 769 MARMY Jeanne 1992 8:05.38
2 767 GUEX Carine 1992 8:23.41 18.03
3 768 JENDLY Camille 1993 8:44.94 39.56
4 770 RICHARD Cathy 1993 9:16.25 1:10.87
5 766 EICHER Lula 1993 10:43.79 2:38.41
6 765 DECOUX Léa 1993 11:46.16 3:40.78

MEB   ECOLIERS B



1 775 BUTTY Romain 1995 7:34.60
2 782 GROSSRIEDER Yannick 1994 7:36.31 1.71
3 785 ROUBATY Fabrice 1994 7:44.26 9.66
4 778 CLEMENT Rémi 1994 7:52.24 17.64
5 786 ROUBATY Marc 1995 7:53.70 19.10
6 781 GILLARD Quentin 1994 7:58.55 23.95
7 779 CLEMENT Joé 1995 8:17.83 43.23
8 776 CHAPPUIS Elie 1994 8:41.88 1:07.28
9 784 PIERRET Quentin 1995 8:46.41 1:11.81

10 783 KALANZOPOULOS Dimitri 1995 9:11.55 1:36.95
11 777 CHOPARD David 1995 9:43.84 2:09.24
12 787 SCHALLER William 1994 9:53.91 2:19.31
13 780 EICHER Victor 1995 10:35.99 3:01.39

FEB    ECOLIERES  B
1 797 CORPATAUX Elise 1994 8:22.87
2 799 EICHER Nori 1995 8:40.28 17.41
3 795 AEBY Marion 1995 9:46.64 1:23.77
4 798 DAFFLON Emilie 1994 10:13.13 1:50.26

DUO    PARENTS
1 925 MONNEY Christian 1900 6:45.33
2 921 BOURQUIN Philippe 1900 7:05.59 20.26
3 922 BURRUS Christophe 1900 7:18.32 32.99
4 923 GUEX Gérard 1900 7:39.46 54.13
5 927 SCHAFER Jean-Luc 1900 8:56.15 2:10.82
6 924 JORAND Véronique 1900 9:44.88 2:59.55
7 926 ROBATEL M.-Christine 1900 10:45.79 4:00.46

Abandons manche 1
796 BANGERTER Camille 1995
800 YERLY Floriane 1995
834 DIETSCHE Emma 1997
842 PASQUIER Catherine 1996

Soft Chrono willy



GRAND PRIX CLOROS  2005 Matran 1ère étape
MATRAN
COURSE  A  PIEDS EN TROIS ETAPES 
1ère   étape   Matran  12,5 km
2ème étape Avry - sur - Matran 10 km    3ème étape Autigny 13 km
Résultats officiels Matran
Scratch

Clt Dos Nom et prénom Année Club Temps Cat. (Pos)

Scratch Dames

1 70 Schornoz Sandrine 1972 SCBelfaux 51:10.19 F20 -1
2 87 Barbey Pierrette 1957 SAB Bulle 52:26.72 F40 -1
3 27 Fragniere Ursula 1968 CS Marsens 54:29.29 F20 -2
4 127 Gremaud-Cochard Lise-Louise 1949 Romont 57:03.59 F50 -1
5 72 Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 58:30.38 F19 -1
6 142 Maillard Corinne 1966 ACP Matran 58:49.00 F20 -3
7 22 Defferrard Isabelle 1971 CARC Romont 58:49.33 F20 -4
8 8 Blanchard Corinne 1967 Leysin 1:00:24.38 F20 -5
9 105 Risse Marie-Claire 1968 Cottens 1:00:33.10 F20 -6

10 118 Gobet Carole 1979 CARC Romont 1:00:48.54 F20 -7
11 107 Hassler Isabelle 1972 CARC Romont 1:01:47.15 F20 -8
12 109 Trottmann Fabienne 1988 Posieux 1:03:51.35 F19 -2
13 135 Quillet-Blanc Monique 1965 CAB Payerne 1:04:33.22 F40 -2
14 46 Morel Isabelle 1963 CA Belfaux 1:05:50.19 F40 -3
15 47 Perler Claudine 1964 Chénens 1:06:08.35 F40 -4
16 12 Bossy Marie-Francoise 1949 Murist 1:07:15.47 F50 -2
17 53 Scharwath Birgitt 1963 Pully 1:10:01.71 F40 -5
18 117 Lambert Lina 1961 Fergny 1:10:25.04 F40 -6
19 121 Moret Françoise 1959 Ménières 1:13:56.25 F40 -7

Scratch Messieurs

1 89 Charrière Christian 1975 Montévraz 40:58.39 M20 -1
2 81 Perritaz Pierre 1972 Castella-Sport Bulle 41:01.85 M20 -2
3 36 Haesler Jacques 1977 Kerzers 42:47.18 M20 -3
4 91 Piccand Cedric 1975 CA Farvagny 44:12.03 M20 -4
5 52 Roztetter René-michel 1969 amp 44:34.93 M20 -5
6 106 Kolly Eric 1966 CA Farvagny 44:36.26 M20 -6
7 73 Seghrouchni Hafid 1958 CEP 45:18.26 M40 -1
8 95 Maillard Eric 1962 CARC 45:38.62 M40 -2
9 15 Buchs Willy 1964 TPF 45:49.41 M40 -3

10 10 Bossy Patrick 1971 Avry 45:57.56 M20 -7
11 5 Barras Julien 1984 Matran 46:18.60 M20 -8
12 108 Barras Gilles 1961 CA Farvagny 46:19.80 M40 -4
13 59 Cand Stephan 1972 Cova 46:45.07 M20 -9
14 68 Griffon Max 1945 Chernex 46:59.64 M60 -1
15 75 Koestinger Guido 1960 LAT Sense 47:17.59 M40 -5
16 39 Kaufmann Lucius 1986 LC Audacia Hochdorf 47:38.58 M19 -1
17 64 Santos Emidio 1953 C.P Fribourg 47:45.85 M50 -1
18 31 GAUCH Jean-Marc 1964 Cheminots Fribourg 47:47.48 M40 -6
19 114 Haesli Markus 1964 CS Marsens 47:53.27 M40 -7



20 37 Hayoz Jean-Claude 1964 Marly 47:55.96 M40 -8
21 125 Stritt Karl 1950 LAT Sense 48:01.25 M50 -2
22 23 Dessibourg Valentin 1986 UHC Avry 48:11.45 M19 -2
23 134 Thierrin Xavier 1979 VTT Broyard 48:12.55 M20 -10
24 83 Joye Jean-Claude 1962 C.A Belfaux 48:20.67 M40 -9
25 60 Rauzy Cedrick 1975 Prez-vers-Noreaz 48:30.37 M20 -11
26 32 Gavillet Philippe 1966 CAG Farvagny 48:48.87 M20 -12
27 88 Borgognon Julien 1945 Sporting club Broyard 48:50.59 M60 -2
28 71 Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 49:04.65 M20 -13
29 128 Leuenberger Urs 1967 Courtaman 49:18.69 M20 -14
30 11 Bossy Jean-Daniel 1946 Sporting Club Broyard 49:29.45 M50 -3
31 62 Stauffaiher Philippe 1985 Muntelier 49:52.27 M20 -15
32 139 Freiburghaus Philippe 1964 ACP Matran 50:00.00 M40 -10
33 116 Zurkinden Andreas 1965 LAT Sense 50:23.85 M40 -11
34 110 Gauch Michel 1969 TV Alterswil 50:36.89 M20 -16
35 111 Marilley Pierre Luc 1965 Villars-sur-Glâne 50:48.80 M40 -12
36 112 Simonet Philippe 1966 Fribourg 51:17.01 M20 -17
37 99 Liechti Yves 1965 Poliez-Pittet 51:19.62 M40 -13
38 26 Feller Richard 1962 Attalens 51:41.54 M40 -14
39 6 Berset Laurent 1961 SFG Courtepin 52:20.89 M40 -15
40 79 Santos Celestino 1955 C.P Fribourg 52:29.14 M50 -4
41 123 Pugin Daniel 1965 Fribourg 52:31.47 M40 -16
42 7 Bifrare Frédéric 1967 CARC Romont 52:35.07 M20 -18
43 49 Petite Xavier 1970 Villars/Glâne 52:45.54 M20 -19
44 103 Savoy Jean-François 1962 Villars-sur-Glâne 52:55.68 M40 -17
45 48 Perritaz Joël 1968 CARC Romont 52:57.06 M20 -20
46 69 Schornoz Beat 1973 SCBelfaux 52:58.92 M20 -21
47 137 Brülhart Yann 1974 Matran 53:02.00 M20 -22
48 136 Chavaillaz Christian 1966 Matran 53:03.00 M20 -23
49 21 Cotting Philippe 1961 Vuadens 53:07.95 M40 -18
50 100 Yerly Christian 1957 CA Rosé 53:19.70 M40 -19
51 65 Gumy Dominique 1961 Ponthaux 53:27.79 M40 -20
52 63 Pochon Michel 1961 Grolley 53:32.02 M40 -21
53 115 Baulhant Patrice 1977 Chouettes-team 53:40.11 M20 -24
54 76 May Joseph 1956 Vollèges 53:45.50 M40 -22
55 19 Collaud Olivier 1976 Chouettes-team 53:51.31 M20 -25
56 2 Angéloz Henri 1964 CACPF 53:55.67 M40 -23
57 82 Dubey Stephane 1967 Farvagny 53:58.25 M20 -26
58 67 Overney Henri 1943 CA Marly 54:08.60 M60 -3
59 29 Gachoud Frédéric 1966 Chouettes-team 54:15.07 M20 -27
60 42 Lirgg Uli 1956 Avenches 54:17.32 M40 -24
61 124 Macheret Bernard 1965 CA Farvagny 54:21.49 M40 -25
62 24 Dubi Pierre 1958 Avenches 54:55.63 M40 -26
63 126 Kolly Daniel 1957 CA Farvagny 55:20.78 M40 -27
64 54 Scharwath Sven 1964 Pully 55:43.88 M40 -28
65 61 Bossel  Jean-Noel 1959 TPF 56:27.60 M40 -29
66 38 Joye Samuel 1979 Posat 56:30.12 M20 -28
67 131 Gilles Jean-Guy 1947 Bulle 56:37.02 M50 -5
68 40 Kolly Laurent 1969 Villars-sur-Glâne 56:40.18 M20 -29
69 17 Chiusolo Leonardo 1972 Fribourg 57:09.52 M20 -30
70 14 Buchs Laurent 1975 Choutte-team 57:55.55 M20 -31
71 96 Rosset Claude 1961 AT Cugy 58:23.02 M40 -30
72 130 Longchamp Gaël 1985 Matran 58:33.48 M20 -32
73 119 Margueron Alexandre 1985 Bike Store 58:43.67 M20 -33
74 129 Weissbaum François 1967 Fribourg 58:59.54 M20 -34
75 33 Gobet Yves 1980 Cremo Sport 59:06.17 M20 -35



76 86 Page Andre 1952 CS Le Mouret 59:21.42 M50 -6
77 80 Piccand Roland 1945 Marsens 59:36.64 M60 -4
78 78 Magnin Jacques 1963 Ecuvillens 59:40.62 M40 -31
79 20 Corpataux Roland 1950 SV Giffers-Tentlingen 1:00:02.50 M50 -7
80 77 Silva Diamantino 1963 CP Portug. 1:00:21.08 M40 -32
81 45 Meyer Sébastien 1978 Corminboeuf 1:00:22.30 M20 -36
82 102 Colliard Claude 1952 SAB 1:00:31.30 M50 -8
83 90 Waeber René 1959 LAT Sense 1:01:32.22 M40 -33
84 41 Kolly Christian 1967 Farvagny 1:01:44.52 M20 -37
85 18 CLAUSS Pierre 1967 Riaz 1:01:58.42 M20 -38
86 113 Progin Patrick 1973 Lentigny 1:02:27.56 M20 -39
87 122 Sauteur Jean-Claude 1965 Le Mouret 1:02:52.44 M40 -34
88 133 Mory Nicolas 1983 Lentigny 1:03:01.32 M20 -40
89 85 Pillonet Christophe 1973 Fétigny 1:03:15.94 M20 -41
90 43 Longchamp Jean-marc 1958 Matran 1:03:36.52 M40 -35
91 58 Valax Philippe 1962 Corserey 1:03:49.36 M40 -36
92 92 Kuhn Mario 1940 Vevey 1:03:50.88 M60 -5
93 94 Schlup 1957 Roche 1:04:05.72 M40 -37
94 140 Burgy  Yves 1964 ACP Matran 1:04:39.00 M40 -38
95 98 Stritt Rene 1954 Matran 1:05:45.85 M50 -9
96 97 Berchier Christopher 1975 AT Cugy 1:07:32.17 M20 -42
97 66 Demierre Gerard 1951 Moncor 1:08:24.40 M50 -10
98 84 Chassot Joseph 1948 Givisiez 1:08:29.75 M50 -11
99 74 Lambert Jean-Michel 1948 Sport et Christ 1:09:11.60 M50 -12

100 104 Fasel Romain 1946 CA Rosé 1:12:01.74 M50 -13
101 93 Guillet Olivier 1961 Villeneuve 1:12:30.23 M40 -39
102 138 Mettraux  René 1967 Matran 1:12:32.00 M20 -43
103 132 Bongard Nicolas 1983 Neyruz 1:13:11.49 M20 -44
104 141 Guex Bertrand 1965 ACP Matran 1:16:25.00 M40 -40

Soft Chrono Willy le 25.05.2005  00h.30


